
 
Hallintosäännön mukaisen toimivallan delegointi sekä hankintoihin ja sopimuksiin liittyvän 
toimivaltuuden enimmäismäärien vahvistaminen; Helsinki EU Officen johtaja 
  
Maakuntahallitus 18.09.2023 § 134    
119/00.01.01/2021    
 
 
Tiivistelmä   

Maakuntahallitukselle esitetään, että se päättää hallintosäännön mukaisen 
toimivaltansa edelleen siirtämisestä sekä vahvistaa Helsinki EU Officen 
johtajan hankintoihin ja sopimuksiin liittyvän toimivaltuuden 
enimmäismäärän.  

Selostus   
Uudenmaan liitolla on toteuttamisvastuu Helsinki EU-toimiston nimellä 
(Helsinki EU Office) toimivasta Etelä-Suomen alueen yhteisestä Brysselin 
edunvalvontatoimistosta. Toimistoa toteutetaan ja ylläpidetään 
yhteistyössä toimiston sopimuskumppaneiden kanssa. Uudenmaan liitto 
vastaa toimiston henkilöstöstä, hallinnosta ja taloudesta, sillä toimisto ei ole 
itsenäinen toimija. Toimisto on juridisesti osa liiton organisaatiota.  
  
Toimiston johtaja toimii henkilökunnan hallinnollisena esihenkilönä. 
Toimiston johtajan esihenkilö on maakuntajohtaja.  
  
Toimiston sujuvan päivittäisen työn varmistamiseksi toimiston johtajalla on 
tarpeen olla tiettyä toimivaltaa hankintoihin ja sopimuksiin liittyen. 
Hallintosäännön nojalla toimiston johtajalla on oikeus allekirjoittaa 
paikallisesti Brysselissä pienimuotoisia operativiiseen toimintaan liittyviä 
sopimuksia ja sitoumuksia. Tällä päätöksellä tarkennetaan toimiston 
johtajan toimivalta 10 000 euroon saakka hankinnoissa, sopimuksissa ja 
laskujen hyväksymisessä. Toimiston johtajalle perustetaan oma 
viranhaltijapäätössarja Uudenmaan liiton päätöksentekojärjestelmään.  

  
Esittelijän päätösesitys:  

Maakuntahallitus päättää delegoida hallintosäännön mukaista 
toimivaltaansa ja vahvistaa hankintoihin ja sopimuksiin liittyvän toimivallan 
enimmäismäärät seuraavasti  
 Helsinki EU Officen johtaja 10 000 euroa  

 
Päätös:  

Maakuntahallitus päätti delegoida hallintosäännön mukaista 
toimivaltaansa ja vahvistaa hankintoihin ja sopimuksiin liittyvän 
toimivallan enimmäismäärät seuraavasti  
 Helsinki EU Officen johtaja 10 000 euroa  
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